benestar en tots els àmbits, com el social, emocional i psicològic, les institucions  

acorden  establir un conveni amb el desig de coordinar les respectives activitats i 

sumar els seus esforços.

PACTEN

1. L'Ajuntament de Torrelavit aportarà a l’Escola J.J. Ràfols de Torrelavit, 

per aquest any 2025, la quantitat econòmica de TRES MIL VUIT-CENTS EUROS 

(3.800.-€), amb la següent distribució: 

 Per sortida de colònies, en concepte d’autocar: 1.440€ 

 Adquisició de material didàctic: 1.000€  

-Capses d’aprenentatge 

-Material manipulatiu àmbit matemàtic 

-Biblioteca d’aula 

-Material científic (imants, kits elèctrics, microscopis...)